



Innlandet fylkeskommune
Post@innlandetfylke.no

Dato: 22. 09. 2020

Arkiv:A-2020

Jrn: 10173

Opprettelse av stilling som kulturminneforvalter i verdensarven Røros bergstad og Circumferensen

Arbeidsutvalget i Regionrådet for Fjellregionen behandlet i sitt møte 9. september en sak om opprettelse av stilling som kulturminneforvalter i verdensarven Røros bergstad og Circumferensen. Det ble gjort følgende vedtak:

Arbeidsutvalget i Regionrådet for Fjellregionen ber Innlandet fylkeskommune støtte opp under arbeidet om å opprette en stilling som kulturminneforvalter for verdensarven knyttet til Røros bergstad og Circumferensen, og at man gjennom budsjettprosessen for 2021 forplikter seg til et samarbeid med aktuelle kommuner og Trøndelag fylkeskommune. Arbeidsutvalget delegerer det til leder av regionrådet og regionrådgiver å utforme et innspill til fylkeskommunen med nødvendig informasjon i samarbeid med verdensarvkoordinator og Engerdal kommune.

Dette vedtaket er fulgt opp med dialog med verdensarvkoordinator og Engerdal kommune, som støtter denne henvendelsen.

Det har i en lengre periode vært arbeidet med å få etablert en slik stilling. Forslag om etablering av stillingen er nedfelt både i Handlingsprogrammet for 2019-2021 til i Regional plan for verdensarven Røros bergstad og Circumferensen, og i tiltaksdelen i Forvaltningsplanen for verdensarven Røros bergstad og Circumferensen. Den økende aktiviteten på kulturminneområdet i alle verdensarvkommunene de senere årene, har styrket behovet for spesifikk kompetanse på fagområdet i kommuneadministrasjonene i verdensarven.

Det er nå en mulighet til å realisere et samarbeid med Uthusprosjektet om en slik stilling, og dette vil kunne gjøres forutsatt et tilskudd på kr. 150.000 fra hver av fylkeskommunene Innlandet og Trøndelag, og et samlet kommunalt bidrag på kr 150.000 per år. Uthusprosjektet vil kunne bidra med kr. 300.000 inn i stillingen per år.

Planen er at Røros kommune skal ha arbeidsgiveransvar for stillingen, som kontormessig vil bli samlokalisert med verdensarvkoordinator og byantikvaren i Røros.

Vi ber derfor om at det avsettes kr.150.000 per år i forbindelse med budsjett og økonomiplanarbeidet for Innlandet fylkeskommune nå i høst.

Forslag til avtale mellom fylkeskommunene og Røros kommune om stillingen kan utarbeides i samarbeid mellom kommunene og fylkeskommunene.

Eventuelle spørsmål kan rettes til Runa Finborud på e-post runa.finborud@os.kommune.no eller telefon 91599578

Med vennlig hilsen

Runa Finborud
Regionrådsleder

Rune Jørgensen
Regionrådgiver

Kopi: Kjerstin G. Lundgård, Randi Langøigjelten, Elisabeth Seip, Kristin Loe Kjelstad og Trøndelag fylkeskommune



fjellregionen.no